
 ISTITUTO COMPRENSIVO di VILLANOVA MONDOVÌ 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI 1^ grado  

Corso Marconi, n.37 - 12089 Villanova Mondovì 
Cod. Fisc. 84005630045  
 0174.699.101  

 cnic812005@istruzione.it   cnic812005@pec.istruzione.it    

http://icvillanovamondovi.gov.it 
 

 
 
CUP: D77I17000410007         

           Villanova Mondovì, 23 marzo 2019 
 
 

OGGETTO: Assegnazione incarichi tutor per la realizzazione del PON FSE 
COMPETENZE DI BASE- Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 

(linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea -  Avviso prot. 
n. AOODGEFID/prot. n. 1953 del 21/02/2017 Modulo MI FA SOL LA, secondo la 
modalità “Designazione diretta da parte degli organi collegiali” 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.1A-FSEPON-PI-2017-60 
Modulo SCRIVO CON IL CORPO 

 

VISTO L’avviso pubblico PON FSE prot. n. 1953 del 21/02/2017 per il 

potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a 
supporto dell’offerta formativa –  Azione 10.2.1 Azioni specifiche 
per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione 

creativa espressività corporea)  

VISTO Il progetto FSE PON 10.2.1A-FSEPON-PI-2017-60 10.2.1 Azioni 

specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –
espressione creativa espressività corporea) – Competenze di Base; 

VISTO Il progetto  “Mi metto in “gioco” per imparare” inserito sul SIF in 
data 29/05/2017 e protocollato in data 30/05/2017 con n. 14959; 

VISTA La nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/203 del 10/01/2018 avente 
ad oggetto Fondi Strutturali Europei –  per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la 
scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa 

espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 

ecc.). Avviso AOODGEFID/Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 
Competenze di base – Autorizzazione progetto/i; 

PRESO ATTO  che per il modulo “MI-FA-SOL-LA” è pervenuta la rinuncia (prot. n. 
1755 del 13/03/2019) da parte della docente tutor d’aula nominata 

in data 31/01/2019 con provvedimento prot. n. 767; 

CONSIDERATO Che per la prosecuzione del suindicato modulo si è reso necessario 
reperire, con la massima urgenza,  personale interno all’Istituto 
Comprensivo, che ricopra l’incarico di tutor d’aula per 

l’affiancamento dell’esperto formatore per le rimanenti 24 ore; 

mailto:cnic812005@istruzione.it
mailto:cnic812005@istruzione.it
http://icvillanovamondovi.gov.it/
Protocollo 0002074/2019 del 23/03/2019



VISTO Il  proprio avviso di indizione della procedura di selezione, secondo 
la modalità “Designazione diretta da parte degli organi collegiali”, 
 ai fini del reclutamento di tutor d’aula prot. n. 1832 del 

15/03/2019 per il modulo MI FA SOL LA del progetto “Mi metto in 
gioco per imparare” ; 

VISTE Le candidature pervenute nei tempi stabiliti dall’avviso; 

VISTA La delibera n. 6 del Collegio dei Docenti n. 6 del 22/03/2019; 

 
DISPONE 

 
L’assegnazione degli incarichi di Tutor per il seguente modulo MI FA SOL LA 

 
 

 

 
 

 

  
  

  
   
 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Elena SARDO 
 

 

 DOCENTE N. ore 

1 GALLIANO ELISA 4 

2 BORGHESE VALERIA MARIA GIOVANNA 4 

3 BESSONE MARILENA 4 

4 FULCHERI EMANUELA 4 

5 ROSSI ANTOENLLA 4 

6 CARLEVARIS LUCIA 4 


		2019-03-23T12:34:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ELENA SARDO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




